
Id: BDE71D2E-6129-4723-8679-729099A80844. Projekt Strona 1 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/106/16 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie nadania Panu Ryszardowi Stanisławowi Sokołowskiemu tytułu "Zasłużony dla Powiatu 

Hajnowskiego". 

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w 
sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje: 

§1.1. Nadaje się Panu Ryszardowi Stanisławowi Sokołowskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu 
Hajnowskiego” za szczególne zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego. 

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Lech Jan Michalak   



Id: BDE71D2E-6129-4723-8679-729099A80844. Projekt Strona 1 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XII/106/16 

Rady Powiatu Hajnowskiego z 

dnia 28 stycznia 2016 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Siatkarski Klub Sportowy "Hajnówka" w dniu 31 grudnia 2015r. 

zgłosił wniosek o nadanie tytułu Panu Ryszardowi Stanisławowi Sokołowskiemu. Zarząd Powiatu na 

posiedzeniu w dniu 11 stycznia 2016r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek. 

Pan Ryszard Sokołowski od 2006r. jest prezesem Zakładu Nasycalni Podkładów Kolejowych w 

Czeremsze, a od 2013r. prezesem Zakładów Maszynowych Hamech. 

Zakłady Maszynowe Hamech są firmą z wieloletnim doświadczeniem w produkcji maszyn i urządzeń 

przeznaczonych głównie dla przemysłu drzewnego, meblarskiego i leśnictwa. Po zmianie właściciela, Hamech 

w ubiegłym roku wypracował pierwszy, od kilku lat, zysk. Zatrudniono fachowców, zmodernizowano park 

maszynowy oraz rozwinięto marketing. Prężnie rozwijająca się firma Hamech z roku na rok poszerza i 

udoskonala swój asortyment, wykorzystując zaawansowane technologicznie wyposażenie działu 

konstrukcyjnego, wydziałów produkcyjnych i doświadczenie pracowników. 

Zakład Nasycalni Podkładów w Czeremsze to największy producent nawierzchni kolejowych w Polsce. W 

2011 roku Nasycalnia Podkładów została wyróżniona w rankingu Podlaskiej Złotej Setki Przedsiębiorstw i 

została Firmą Roku 2011. Pan Ryszard Sokołowski obejmując stanowisko prezesa tej firmy zadbał nie tylko o 

kondycję firmy, zatrudnienie nowych pracowników, ale przede wszystkim o nowe kierunki sprzedaży ( Litwa, 

Łotwa, Austria, Niemcy) co pozytywnie przełożyło się na szybki rozwój zakładu. Funkcjonowanie na terenie 

powiatu hajnowskiego zarówno Zakładów Maszynowych Hamech, jak i Zakładu Nasycalni Podkładów 

Kolejowych pozytywnie wpływa na dynamiczny rozwój naszego regionu. 

Pan Ryszard Sokołowski otrzymuje liczne dyplomy i słowa uznania wyrażające podziękowania za 

wspieranie rozwoju sportu na terenie powiatu hajnowskiego. Od wielu już lat Pan Ryszard Sokołowski 

finansowo wspiera działalność klubów sportowych, takich, jak Klub Sportowy Puszcza Hajnówka ( którego 

prezesem był w latach 1987-1989), Środowiskowy Klub Kolejarz Czeremcha oraz Siatkarski Klub Sportowy 

"Hajnówka". 


